
 
 

Tandvårdssamordning Koncernkontoret 

REGIO juni 2025 

 

Innehåll 

• Sommartider 2025 
• Ny mejladress till Tandvårdssamordnings funktionsbrevlåda  
• Tidsplan förhandsbedömning Tandvårdsportalen e-FHB 
• Save-the-date, utbildning för alla vårdgivare i höst  
• Viktig påminnelse till vårdgivare inför behandling av S4 Infektionssanering 

 

 

Sommartider i Vårdgivarservice supporttelefon v 28–32 

Från 7 juli till 10 augusti har telefonsupporten stängt. Inkommande mejl besvaras, men 
med viss begränsning. 

 

Ny mejladress till Tandvårdssamordnings funktionsbrevlåda  

Vi vill informera om att vi på Tandvårdssamordning har fått en ny mejladress  till vår 
funktionsbrevlåda. 

Från och med nu når du oss på: 

vardgivarservice@vgregion.se 

Den tidigare adressen: 

Koncernkontoret.tandvard@vgregion.se Har nu stängts ner permanent och går inte 
längre att använda 

 

Tandvårdssamordning kommer att gå över ett nytt system från den 1/6–2025 

Tandvårdssamordning kommer att gå över nytt system, Tandvårdsportalen, som ersätter 
e-FHB och intygsbeställningen. Systemet ska ersätta e-FHB och Intygsbeställningen.  
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För att underlätta övergången planerar vi att gå över den nya tandvårdportalen redan 
från 1 juni 2025. Vi rekommenderar därför att ni redan börjar använda den samt 
uppdaterar era sparande länkar. Observera att om ni använder den gamla länken till e-
FHB efter den 1 juni kommer ni automatiskt att omdirigeras till Tandvårdportalen. Den 
gamla länken kommer stängas ner helt den 1 september 2025. 

 

Viktig tidsplan 

1 juni 2025: e-FHB slutar att användas, och kommer att omdirigeras till 
Tandvårdsportalen. Den gamla länken kommer fortfarande att fungera, men den leder 
automatiskt till det nya systemet. 

1 september 2025: den gamla länken till e-FHB stängs ner helt, och alla användare 
måste använda Tandvårdsportalen direkt. 

 

 

Save-the-date, utbildning för alla vårdgivare i höst 

Välkommen till ett digitalt seminarium i höst med fokus på den äldre patienten. 

Hur får jag patienten till behandlingsstolen och vilken protetisk behandling ska 
jag erbjuda? 

Anmälan: 

Den äldre patienten – Hur får jag patienten till behandlingsstolen och vilken protetisk 
behandling ska jag erbjuda? Digitalt seminarium - Regionkalendern 

 

Inloggning till det nya systemet 

Inloggning till Tandvårdsportalen https://tandvardsportalen.vgregion.se 

Inloggning e-FHB (avvecklas 1/9) https://efhb.vgregion.se/ 

 
Viktig påminnelse till vårdgivare inför behandling av S4 Infektionssanering  

För att säkerställa trygg och korrekt vård påminner vi om följande riktlinjer: 

Läkarremiss får inte vara äldre än ett år och ska innehålla information om 
infektionsfrihet inför medicinska behandling. 

Förhandsbedömning kräver för specialisttandvård vid kostnader över 25 000 och för 
Allmäntandvård vid kostnader över 10 000. 

Odontologisk vård Bör vara genomförd innan mediciniska behandlingar påbörjas. 

Patientavgift betalas vid varje besök, dock undantas personer över 85 år. 
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Vi på Tandvårdssamordning Koncernkontoret önskar er en riktigt skön sommar! 

 

 

 

 


